
 

Zarządzenie nr 8/2024 

Starosty Leszczyńskiego 

z dnia 19 lutego 2024 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu zarządzania ryzykiem  

w Starostwie Powiatowym w Lesznie. 

 

 Na podstawie art. 68 ust. 1, ust. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.): Komunikatu nr 23 Ministra 

Finansów z dnia 16 grudnia 2009 roku w sprawie standardów kontroli zarządczej dla 

sektora finansów publicznych (Dz. Urz. MF. z 2009 r. nr 15 poz. 84); Komunikatu nr 6 

Ministra Finansów z dnia 6 grudnia 2012 roku w sprawie szczegółowych wytycznych 

dla sektora finansów publicznych w zakresie planowania i zarządzania ryzykiem (Dz. 

Urz. MF z 2012 r. poz. 56) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam Regulamin zarządzania ryzykiem w Starostwie Powiatowym w 

Lesznie, którego treść stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.  

§ 2. Zobowiązuję wszystkich pracowników Starostwa Powiatowego w Lesznie do 

zapoznania się oraz przestrzegania Regulaminu o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Leszczyńskiego.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

         

Starosta Leszczyński 

        Jarosław Wawrzyniak 


